ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.８

２０１３年３月４日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　 奥山　倫行
専務理事確認日　３月　４日

２０１３年３月　４日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　渡部　裕史
ひとづくり室室長　　佐藤　直也
渉外委員長　　山川　嘉寛

公益社団法人日本青年会議所
復興創造フォーラム２０１３
各プログラムのご案内

　謹啓 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、公益社団法人日本青年会議所第１４２回総会及び復興創造フォーラム２０１３の開催をご案内させていただきます。２０１３年度は、宮城県仙台市を開催地とさせていただき、下記の日程にて開催いたします。決して忘れないという想いを共有するとともに、復興の先にある未来を見据えて、新しい「震災後」時代の担い手としての当事者意識をもつ機会とさせていただきます。何卒、ご参加いただけますようお願い申し上げます。
　本年は被災地が三回忌を迎えるため、多くのご遺族の方々が仙台を訪れ宿泊されます。当日はご遺族の方への配慮ある行動を心掛けていただきますようお願い申し上げます。なお、できる限り日帰り可能なスケジュールとさせていただいておりますが、前後の宿泊をご希望される方は、是非とも風評被害で苦しむ被災地域の近隣の温泉施設等をご利用いただき、被災地の経済的自立に向けた支援にご協力いただければ幸いです。
また、「ＪＣＩアワード申請塾」では、ＡＳＰＡＣでのアワード受賞に向けてアワードの考え方の基礎や受賞する為の手法を学びます。本当の意味での正しい単年度制、そしてＬＯＭ自身の存在と地域における必要性を教えてくれる非常に価値の高い、チャレンジすべきプログラムです。
時節柄何かとお忙しい時期かと存じますが、趣旨をご理解いただき一人でも多くのご参加を賜りますようお願い申し上げます。
謹言
記
実施日時　２０１３年３月１０日（日）
１１：００～１３：２０　復興創造フォーラム
１４：００～１６：００　第１４２回総会
開催会場　ゼビオアリーナ仙台
〒９８２－０００７　宮城県仙台市太白区あすと長町１丁目４番１０号
東北本線長町駅または地下鉄南北線長町駅北１出口より徒歩５分
仙台駅よりタクシーで約１５分[image: image1.png]SR

XEBIO ARENA
Senoal

BEAPY—FHlE

EMRUADABEST £ RA1-4-10

@ LoyxkE

A=/—RR—YEERX
BF EREE

≪参加無料≫どなたでもご参加いただけます。
復興創造フォーラムＬＯＭスケジュール
【第Ⅰ部】　■パネルディスカッション
決して忘れない～復興の先にある未来を見据えて～
パネリスト
・秋葉賢也氏（復興庁　復興副大臣）
・大山健太郎氏（アイリスオーヤマ代表取締役社長）
・辰野勇氏（モンベルグループ会長）
　コーディネーター
・植松　悟君（公益社団法人　日本青年会議所　顧問）
【第Ⅱ部】　■被災地からのメッセージ
【第Ⅲ部】　■トークセッション
～復興のありかた～
小畑宏介君（公益社団法人　日本青年会議所　会頭）×　根本匠氏（復興庁　復興大臣）
◆セミナー（ＪＣＩアワード申請塾）
住　 所　 宮城県仙台市青葉区花京院1丁目2-3
会場名　　TKP仙台カンファレンスセンター　ホール４Ｂ
住　 所　 宮城県仙台市青葉区花京院1丁目2-3
	日　 時 　２０１３年３月１０日（日）　１４：００～１７：００
Ｔ Ｅ Ｌ 　 ０２２－２１７－７１２６
交  通　 ＪＲ仙台駅西口より徒歩３分
　　　   南北線仙台駅徒歩５分
Ｈ  Ｐ   http://tkpsendai.net/

会　費　　　な　し
[image: image2.emf]

◆東日本大震災追悼式
実施日時　２０１３年３月１１日（月）
受　　付　９：３０～
追 悼 式　１０：００～１１：００
開催会場　セレモニア多賀城　橘館
　　　　　宮城県多賀城市町前２－３－１６　ＴＥＬ：０２２－３６６－５１５１
[image: image3.png]BEEElE RS- LU
] SRR S EERL Y 155

m=w
RIS J (5 |
SRE 3-o5= . GEREE

S, et ” .l"

2 o

≪その他諸会議≫
◆第５回正副会頭会議　３月７日（木）１３：００～
◆第３回常任理事会　３月８日（金）１３：００～
◆第３回理事会　３月９日（土）９：００～１２：００
◆第３回ブロック会長会議　３月９日（土）１３：００～１７：００
開催会場　鳴子観光ホテル
〒９８９－６８２３宮城県大崎市鳴子温泉字湯元　TEL ０２２９０－８３－２３３３ [image: image4.png]Rl 7 7R

AEN)
=a1065R

—E)I| FAATER 285 R0

B ——&)1| FACHEe 1050

EI——BF FEIRERT305
HE——F FEIRERTS75

BT RRRDSEE2S EORUE o)
P
ARSI A 0B WBFETT.

【返信先・お問い合わせ先】
　２０１３年度社団法人札幌青年会議所
　渉外委員会　幹事　山吹公太
ＴＥＬ　０９０－２６９０－０５６９
Ｅ－ＭＡＩＬ　toho.yamabuki@angel.ocn.ne.jp